
  

Zarządzenie Nr 4925/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie: przyjęcia planu finansowego Gminy – Miasto Płock dla rachunku środków z
Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 oraz środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Programu Inwestycji Strategicznych
 
Na podstawie art.  65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy
o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz § 10
ust.  1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem Nr
4576/2023  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  29  września  2023  roku  zmienionego
zarządzeniem Prezydenta  Miasta  Płocka  Nr  4853/2023  z  dnia  29  grudnia  2023  roku
zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjmuję plan finansowy Gminy – Miasto Płock dla rachunku środków z:
1) Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 1 do
zarządzenia,
2) Rządowego Funduszu Polski  Ład:  Programu Inwestycji  Strategicznych w brzmieniu
ustalonym w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

§ 2
Traci  moc zarządzenie  Nr  2410/2021 z  dnia 1  czerwca 2021 roku Prezydenta Miasta
Płocka  w  sprawie  przyjęcia  planu  finansowego  Gminy  –  Miasto  Płock  dla  rachunku
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 oraz z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych wraz ze zmianami.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydenta Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1

 do Zarządzenia Nr 4925/2024

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 29 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział  §

905 5 600,45

2970 07/WSB Wypłacanie dodatków elektrycznych 5 490,64

4010 P2/UM (WPK) Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 109,81

2180
Refundacja wartości podatku VAT dla gospodarstw domowych, które 

ogrzewają się paliwem gazowym
2 390,38

3110 2 343,51

4210 46,87

6090 500 000,00

6570 01/WSUV/I 500 000,00

6090 3 498 527,48

6570 02/WSUV/I 3 498 527,48

4 000 917,86 5 600,45 4 006 518,31

92120

921

15/MOPS
Wspieranie osób i rodzin w zakresie opłat mieszkaniowych i 

energetycznych

Plan dochodów na 2024 rok 

400 40001

Ogółem

Nadwyżka środków otrzymanych w 2023 roku na wypłatę dodatku energetycznego 

powstała z rozliczenia dochodów i wydatków

Renowacja bazyliki katedralnej

921

92120

Renowacja i konserwacja ołtarza głównego w kościele parafialnym pw. 

św. Aleksego

Plan finansowy Gminy - Miasto Płock dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku

Klasyfikacja budżetowa
Numer zadania 

(wydatki) Nazwa zadania Plan wydatków na 2024 rok 

85295

Przychody na 2024 rok 

852



Dział Rozdział  §

6370 4 000 000,00 4 000 000,00

6370 32/MZD/I 4 000 000,00 4 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00Ogółem

600 60016

Nazwa zadania
Numer zadania 

(wydatki)

Klasyfikacja budżetowa

Budowa ulicy Browarnej 

Plan dochodów na 2025 rok Plan wydatków na 2025 rok

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 4925/2024

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 29 stycznia 2024 roku

Plan finansowy Gminy - Miasto Płock dla środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w latach 2024 - 2025

Plan dochodów na 2024 rok Plan wydatków na 2024 rok


